ACUERDO N° 270.- En la Ciudad de San Luis a SEIS dias del mes de

MAYO de DOS MIL ONCE, reunidos en la Sala de Acuerdos los Sefiores
Ministros del Superior Tribunal de Justicia, LILIA ANA NOVILLO, HORACIO
GUILLERMO ZAVALA RODRIGUEZ, FLORENCIO DAMIAN RUBIO, OMAR

ESTEBAN URIA y OSCAR EDUARDO GATICA.-

ACORDARON: 1) CONCEDER prorroga de SESENTA (60) dias al Dr.

JOSE AGUSTIN RUTA, Juez del Juzgado Civil, Comercial y Minas N°4 de

la Primera Circunscripcion Judicial, para el dictado de Sentencias

Interlocutoria y Definitiva, que se detallan a continuacion:

INTERLOCUTORIOS PENDIENTES:

Fecha Fecha Fe_chgi
CARATULA Firme Pase Vencimien OBSERVACIONES
to
1 ATUEL FIDEICOMISO/E.C.E Y/O 31/03/2009 01/04/2009 25/04/2011 PRORR. AC.299/09
CORIA - 179/10-408/10
639/10-997/10
2 ALVAREZ PINELLI F C/GIL MIGUEL  31/07/2008 01/08/2008 01/09/2008 PRORR. AC.299/09
Y OTRO S/INTER. RECUP POS.- - 179/10-408/10
RESOLVER 639/10-997/10
16/03/2009 17/03/2009 20/04/2009 PRORR. AC.299/09
3 BATTAINI T Y ORELLANO -SUC.- - 179/10-408/10
INF.SUMARIA 639/10-997/10
4 CAMPING LA TOMA SA S/C.PREV.- 20/02/2008 21/02/2008 25/03/2008 PRORR. AC.299/09
RES.- - 179/10-408/10
639/10-997/10
5 COVOS MARIO JORGE-CONCURSO 31/03/2009 01/04/2009 25/04/2011 PRORR. AC.299/09
PREVENTIVO - 179/10-408/10
639/10-997/10
03/11/2008 04/11/2008 02/12/2008 PRORR. AC.299/09
- 179/10-408/10
6 CORPUS SA S/ICONC.PREV.- 639/10-997/10
16/03/2009 17/03/2009 20/04/2009 PRORR. AC.299/09
7 DE LAS CASAS M C/VERGES C - 179/10-408/10
S/PVE-RESOLVER 639/10-997/10
8 DIREC.PCIAL DE RENTAS C/EL 11/08/2008 12/08/2008 11/09/2008 PRORR. AC.299/09
MARRULLERO - 179/10-408/10
S/INC.EJEC.HONOR.-INOPONIB 639/10-997/10
02/03/2009 03/03/2009 01/04/2009 PRORR. AC.299/09
9 DPIP C/CABEDI SRL - 179/10-408/10
S/VERIF.TARDIA-IMPUGN 639/10-997/10
16/03/2009 17/03/2009 20/04/2009 PRORR. AC.299/09
10 ENRIZ MAIO R -SUC.- - 179/10-408/10
AMPL.DEC.HERED.- 639/10-997/10
GATICA JUAN C C/GONZALEZ O Y 23/03/2009 25/03/2009 27/04/2009 PRORR. AC.299/09

11 OTRO S/REIVIND.-IMPUG.-

- 179/10-408/10



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

GEMA SA S/QUIEBRA-RESOLVER

MENCHINI ARMANDO Y OTRO C/
MENCHINI HNOS Y OTRO
S/ACC.DECLARAT.OPOS..-

HNOS SA -C.PREV.-
VERIF. CRED. 3 BANK BOSTON
NA.INC.REV.-ACLARAT.-

MENCHINI HNOS SA S/C.PREV.-
VERIF.CRED. 2 YPF SA-INC.REV .-

MENCHINI

DESGLOSE

MIRANDA

MIGUEL Y

OTRO

S/C.PREV.- RES.--
MOYA LUCINDA S/suUC.-
INFORM.SUMARIA

MONTERO MENDOZA O S/
C.PREV.-HOMOLOGACION

ACUERDO

MUSSA JOSE M S/C.PREV.-RES.-

NACION FIDEICOMISO S.A./ DI
FRANCO ALBERTO MIGUEL.-VERIF.
DE CRED-INC.REV.

PAONE FELIX C/CANGIANO O -
VERIF.CRED.-INC.REV.- IMPUGNAC
PERRETTI A S/IC.PREV.-
VERIF.CRED. BNA -INC.REV.-RES

SANATAORIO RAMOS MEJIA SRL
C/MIRANDA MIGUEL Y OTRA -
C.PREV.-VERIF.CRED.-RESOL.-
SINDICATO EMPLEAD. COM
C/MEDERO MARIA F
S/INTERD.RETENER-REVOCAT.-
SOSA MARCELO C/MUNIC. CDAD.
DE S.L. SIEXPORP.INVERSA.-

EXCEP.-

TEJEDURIA LA TOMA SA

S/C.PREV.-

VERIF. CRED. SUPERINTEND.
RIESGO DEL TRABAJO EN RIO
SECO S/QUIEBRA.-

VERIF.CRED. 2 BCO. FINANSUR SA

EN BASSI
ACLAR.-

J

-C.PREV.-INC.REV.-

ZANELLA HNOS Y CIA S/C.PREV.-
VERIF.TARDIA DE CABAU J-RES.-

ZANELLA HNOS Y CIA S/IPRONTO
PAGO DE VALLEJO RAMON S-

REVOCA.T-

ZANELLA HNOS Y CIA SAICIF
S/C.PREV.-P.QUIEBRA.

ZANELLA HNOS Y CIA SAICIF

S/C.PREV.VERIF.T.

DE

11/08/2008

12/03/2008

13/09/2010

08/10/2008

12/11/2008

25/02/2008

27/04/2009

20/02/2008

19/12/2007

15/04/2009

12/04/2007

08/10/2008

12/02/2009

03/02/2009

20/02/2008

21/05/2007

03/04/2009

09/04/2008

13/08/2008

05/11/2008

10/06/2008

12/08/2008

13/03/2008

14/09/2010

09/10/2008

13/11/2008

26/02/2008

28/04/2009

21/02/2008

20/12/2007

16/04/2009

13/04/2007

09/10/2008

13/02/2009

04/02/2009

21/02/2008

14/06/2007

06/04/2009

10/04/2008

14/08/2008

06/11/2008

11/06/2008

11/09/2008

16/04/2008

13/10/2010

06/11/2008

17/12/2008

28/03/2008

28/05/2009

25/03/2008

25/04/2011

15/05/2009

15/05/2007

06/11/2008

13/03/2009

04/03/2009

25/03/2008

27/07/2007

07/05/2009

09/05/2008

15/09/2008

10/12/2008

25/04/2011

639/10-997/10

PRORR. AC.299/09
- 179/10-408/10
639/10-997/10
PRORR. AC.299/09
- 179/10-408/10
639/10-997/10
PRORR. AC.299/09
- 179/10-408/10
639/10-997/45
PRORR. AC.299/09
- 179/10-408/10
639/10-997/10
PRORR. AC.299/09
- 179/10-408/10
639/10-997/10
PRORR. AC.299/09
- 179/10-408/10
639/10-997/10
PRORR. AC.299/09
- 179/10-408/10
639/10-997/15
PRORR. AC.299/09
- 179/10-408/10
639/10-997/10
PRORR. AC.299/09
- 179/10-408/10
639/10-997/10
PRORR. AC.299/09
- 179/10-408/10
639/10-997/10
PRORR. AC.299/09
- 179/10-408/10
639/10-997/10
PRORR. AC.299/09
- 179/10-408/10
639/10-997/10
PRORR. AC.299/09
- 179/10-408/10
639/10-997/10
PRORR. AC.299/09
- 179/10-408/10
639/10-997/10
PRORR. AC.299/09
- 179/10-408/10
639/10-997/10
PRORR. AC.299/09
- 179/10-408/10
639/10-997/10
PRORR. AC.299/09
- 179/10-408/10
639/10-997/10
PRORR. AC.299/09
- 179/10-408/10
639/10-997/10
PRORR. AC.299/09
- 179/10-408/10
639/10-997/10
PRORR. AC.299/09
- 179/10-408/10
639/10-997/10
PRORR. AC.299/09
- 179/10-408/10



CRED.PIERANGELI ALBERTO
SANTIAGO

SENTENCIAS PENDIENTES:

10

11

12

CARATULA

0.S..M S.A. C/ MOVATEC S.A.
VERIF. DE CREDITO

ADMINISTRACION FEDERAL DE
INGRESOS PUBLICOS C/VEYTES
DE VENIALGO A S/VERIF.CRED.

ADMINISTRACION FEDERAL DE
INGRESOS PUBLICOS C/VENIALGO
ACEVEDO S/VERIF.CRED.

AFIP-DGI-CRED-COMERC SL.-
VERIF.CRED.-INC.REV.-

AIME MARIA MAGDALENA Y OTRO C/
MOYANO R Y OTRO S/D. Y PERJ

AMIEVA ROSA Y LADINO MATEO
C/RIVA SA PCIA SL. S/D. Y PERJ

BANCO FRANCES SA C/ VENIALGO
ACEVEDO S/VERIF.CRED.

BANCO CREDICOOP COOP. LTDO C/
VENIALGO ACEVEDO
S/VERIF.CRED.

BANCO CREDICOOP COOP. LTDO C/
VEYTES DE VENIALGO A
S/VERIF.CRED.

BANCO DE GALICIAY BS AS C/
VENIALGO ACEVEDO S/VERIF.CRED.

BANCO DE GALICIAY BS AS C/
VEYTES DE VENIALGO A
S/VERIF.CRED.

BCO.BANK BOSTON N C/MIRANDA
MIGUEL S/C.PREV.-VERIF.CRED.-

Fecha Firme

23/03/2009

23/03/2009

23/03/2009

16/02/2009

23/04/2008

08/07/2008

23/03/2009

23/03/2009

23/03/2009

23/03/2009

23/03/2009

06/04/2009

Fecha
Vencimien
to

25/04/2011

06/04/2009

06/04/2009

01/04/2009

06/06/2008

05/09/2008

06/04/2009

06/04/2009

06/04/2009

06/04/2009

06/04/2009

21/05/2009

639/10-997/11

Observaciones

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/27

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/10

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/10

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/10

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/10

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/10

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/10

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/10

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/10

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/10

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/10

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/10



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

BELZA ANDRES C/TRANSP LIDER
SRL S/ORD.-C. DE PESOS

BENAVIDEZ JUAN D Y OTROS C/RIO
SECO SA S/QUIEBRA-VERIF.CRED.

BUSTO SINIVALDO S/B.L.S.G

BUSTOS LUIS C/ANZULOVICH AIELLO
AUTOM S/RES.CONT.-D. Y PERJ

C.A.F S.A. C/ MOVATEC S.A. VERIF.
DE CREDITO

CAR SECURITY S.A. C/ MOVATEC
S.A. VERIF. DE CREDITO

CERAMICOS Y SANITARIOS SL
C/MUNIC. DE LA TOMA S/C.DE
PESOS

COSTA MIGUEL ANGEL C/ MOVATEC
S.A. VERIF. DE CREDITO

CRED. COMERCIAL C/VILLAGRA
ELIO S/EJEC.-INC.TERCERIA
DOMINIO

CUELLO ELENA FANY S/B.L.S.G.-

DI GIANANTONNIO R S/IMENSURA
JUDICIAL

DINERS CLUB ARG SAYT C/
VENIALGO ACEVEDO S/VERIF.CRED.

DPIP C/LABORAT.AGROVET. SA
IVERIF.CRED.-

FERNANDEZ IGNACIO C/BUSTOS
MARCELO Y/O BECERRA O S/D. Y
PERJ

05/11/2007

10/05/2007

14/10/2008

05/11/2008

23/03/2009

23/03/2009

30/05/2007

23/03/2009

22/08/2007

12/06/2008

03/12/2007

23/03/2009

05/02/2008

30/03/2009

19/02/2008

26/06/2007

26/11/2008

22/12/2008

25/04/2011

25/04/2011

31/07/2008

25/04/2011

05/10/2007

12/08/2008

18/02/2008

06/04/2009

19/03/2008

18/05/2009

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/10

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/10

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/10

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/10

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/28

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/25

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/10

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/33

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/10

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/10

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/10

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/10

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/10

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/10



27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

FERNANDEZ MARIA C/OJEDA
RODOLFO S/RESOL.CONTRAT.-D. Y
PERJ

FERNANDEZ VARGAS J.LUIS C/
MOVATEC S.A. VERIF. DE CREDITO

FERRERO NELIO C/GIL PABLO
S/INTERD.RETENER.MED NO
INNOVAR

GARCIA MARIA C/ SILVEYRA MARIA
Y/O LIDERAR CIA SEGUROS S/D. Y
PERJ

GIRALDE J C/ ING. Y ARQUITECTOS
S/D. Y PERJ POR ACC. TRABAJO

GOB.PCIA DE SL C/VICENTI
GUSTAVO S/EXPROPIACION

GODOY GREGORIO C/WITTOUK A
S/CUMPLIM CONTRATO

GOFF DAVILA MAXIMILIANO C/
MOVATEC S.A. VERIF. DE CREDITO

GUAJARDO NORMA C/MUNIC. S.L. Y
OTROS S/D. Y PERJ

ING.GUSTAVO CASALI CONSTRUC.
SRL S/C.PREV. VERIF.CRED. 8 DE
DPIP-INC.REV.

MAZZOLA EDUARDO
C/METALURGICA ALVAREZ SRL
S/ENRI. S/ICAUSA

MENCHINI HNOS S/C.PREV.-
VERIF.CRED. 9 DRES. PEREZ DEL
VISO C-INC.REV.-

MERCAU ANTONIA C/TORO A S/
INTERDICTO RECOBRAR

MIRABILE SANTOS C/LISTO
HORMIGON SA-VERIF.CRED.TARDIA

27/02/2009

23/03/2009

27/02/2009

29/04/2009

11/11/2009

19/11/2008

16/02/2009

23/03/2009

23/03/2009

20/11/2007

07/08/2008

19/12/2008

26/06/2008

12/02/2008

17/04/2009

25/04/2011

17/04/2009

15/06/2009

03/06/2009

05/02/2009

01/04/2009

25/04/2011

12/05/2009

05/02/2008

04/11/2008

10/03/2009

26/08/2008

28/03/2008

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/10

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/30

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/10

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/10

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/10

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/10

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/10

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/31

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/10

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/10

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/10

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/10

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/10

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/10



41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

MITNAR S.A C/ MOVATEC S.A. VERIF.
DE CREDITO

MUNIC.DE S.L. C/TRANSP.DANTE Y/U
OJEDA C S/DESALOJO

ODICINO JUSTINA C/BCO.FRANCES
SA S/ORD.-NULID.COSA JUSZ

OLIVIERI R C/MAINERO JUAN Y
OTRA S/PAGO POR CONSIG

OROZCO WILDA TERESA C/ CHEDIAK
MIGUEL Y FERNANDEZ RAMONA S/
INT. DE REC. LA POSESION

OSDE-ORG DE SERVICIOS
EMP.DIRECTOS C/ MOVATEC S.A.
VERIF. DE CREDITO

PERRETTI DE SALINAS MARIA
S/C.PREV.-VERIF.CRED. DPIP

RINALDI JULIO CESAR C/GOMEZ
JULIO Y OTROS S/D. Y PERJ

RODRIGUEZ ILDA P C/IGARCIA V S/D.
Y PERJ

RODRIGUEZ MARTIN S. C/ MOVATEC
S.A. VERIF. DE CREDITO

ROSALES C C/GUGLIERMO C Y/O
MORENO G S/D. Y PERJ

ROVELLA CARRANZA S.A C/
MUNIC.DE RENCA-COBRO DE PESOS

SOSA PAEZ CARMEN C/ MOVATEC
S.A. VERIF. DE CREDITO

STIBEL NORMA C/ESTADO PCIAL
S/IAMPARO

23/03/2009

20/02/2008

09/11/2007

16/02/2009

10/11/2008

23/03/2009

10/10/2007

30/05/2007

18/09/2008

23/03/2009

29/10/2008

28/04/2008

23/03/2009

14/10/2008

25/04/2011

09/04/2008

10/03/2008

01/04/2009

25/04/2011

25/04/2011

26/11/2007

07/08/2008

31/10/2008

25/04/2011

12/12/2008

25/04/2011

25/04/2011

26/11/2008

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/32

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/10

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/10

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/10

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/35

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/26

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/10

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/10

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/10

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/29

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/10

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/37

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/34

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/10



55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

TACHDJAN C Y OTRO C/BCO SL. SA
S/ORD.-

TARJETAS CUYANAS S.A C/PEREZ
MARTA INES-COBRO DE PESOS

URQUIZA CELESTINA C/ANDINO N
S/D. Y PERJ

VALETTE OSCAR VICENTE C/
ROSALES SANTIAGO Y OTRA -
COBRO DE PESOS

VERIF.1 BNA EN DIEZ RICARDO E-
C.PREV.-INC.REV .-

VERIF.3 BCO.REG. DE CUYO EN
DAIGNOSTICO POR IMAG-AGRUP.
ECON.-INC.REV.

VERIF.CRED. 18 DE LUCERO JOSE
EN SUPERCAL SA S/C.PREV.-

VERIF.CRED. 29 DE AYBAR HECTOR
EN SUPER CAL SA S/C.PREV.-

VERIF.CRED. 3 BANCA N. DEL
LAVORO EN SUPERINOX SA'Y
ACEROS MAJDALANI S/C.PREV.-
INC.REV.

VERIF.CRED. 7 DE BANCO REG. EN
NORA SA -S/C.PREV.-INC.REV.

VERIF.CRED. BNA EN AGRIVET SA
S/C.PREV.-INC.REV.-

VERIF.CRED. BNA EN GEMA SA
S/C.PREV.-INC.REV.-

VERIF.TARDIA DE CEJAS JUAN Y
LEDESMA E EN ABDALA HNOS SA
S/C.PREV.-

VILAS LUIS R C/MUNIC. SAN FCO Y
OTRO S/ D.YPERJ-

16/08/2007

30/09/2009

25/02/2009

26/02/2009

12/06/2008

10/03/2008

11/11/2008

12/11/2008

01/07/2008

29/09/2008

20/12/2007

10/12/2007

21/10/2008

16/02/2009

14/11/2007

25/04/2011

15/04/2009

25/04/2011

12/08/2008

28/04/2008

31/12/2008

03/02/2009

29/08/2008

11/11/2008

10/03/2008

25/02/2008

03/12/2008

01/04/2009

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/10

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/38

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/10

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/36

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/10

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/10

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/10

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/10

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/10

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/10

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/10

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/10

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/10

PRORR.AC.299/09-821/09-
179/10-408/10-639/10-
997/10



69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

VITRA SA S/C.PREV.-VERIF.CRED. 90
DE JUSTO Y MARTINEZ S/INC.REV.-

ZAN BISIGNANI DANIEL C/
VENIALGO ACEVEDO
S/VERIF.CRED.

ZAN BISIGNANI DANIEL C/VIEYTES
DE VENIALGO A S/VERIF.CRED.

ZANELLA HNOS Y CIA SACIFI -
C.PREV.-VERIF.CRED.64 FERNANDEZ
M-INC.REV.-

ZANELLA HNOS Y CIA S/C.PREV.-
VERIF.CRED. 17 DE BERASATEGUI C-
INC.REV.

ZANELLA HNOS Y CIA S/C.PREV.
VERIF.CRED.47 DE HEREDIA
ELIZONDO S/INC.REV.

ZANELLA HNOS Y CIA S/C.PREV.
VERIF.CRED.51 DE LUCERO JOSE
S/INC.REV.

ZANELLA HNOS Y CIA S/C.PREV.-
VERIF.CRED. 108 DE PEREZ EDILIO Y
OTRO-INC.REV.-

ZANELLA HNOS Y CIA S/C.PREV.-
VERIF.CRED. 120 DE SEGAL RUBEN -
INC.REV.-

ZANELLA HNOS Y CIA S/C.PREV.-
VERIF.CRED. 131 DE TORRES
MARTIN -INC.REV.-

ZANELLA HNOS Y CIA S/C.PREV.-
VERIF.CRED. 135 DE TURNER E -
INC.REV.-

ZANELLA HNOS Y CIA S/C.PREV.-
VERIF.CRED. 20 DE BRACERAS G-
INC.REV.-

ZANELLA HNOS Y CIA S/C.PREV.-
VERIF.CRED. 42 DE MUNOZ PABLO -
INC.REV.-

ZANELLA HNOS Y CIA S/C.PREV.-
VERIF.CRED. 57 DE GALANTER G-
INC.REV.-

15/04/2009

23/03/2009

23/03/2009

27/08/2008

24/08/2007

29/10/2007

29/10/2007

28/04/2009

24/10/2008

24/10/2008

24/10/2008

24/10/2008

27/06/2008

24/06/2008

03/06/2009

06/04/2009

06/04/2009

10/10/2008

09/10/2007

12/12/2007

12/12/2007

12/06/2009

09/12/2008

09/12/2008

09/12/2008

09/12/2008

27/08/2008

21/08/2008
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debera informar sobre las sentencias dictadas.-

ZANELLA HNOS Y CIA S/C.PREV.-
VERIF.CRED. 78 DE LABOUGLE J -

INC.REV.-

ZANELLA HNOS Y CIA S/C.PREV.-
VERIF.CRED. 86 DE MAGGIORIA E

INC.REV.-

ZANELLA HNOS Y CIA S/C.PREV.-
VERIF.CRED. 98 DE NSK ARG.-

INC.REV-

ZANELLA HNOS Y CIA S/C.PREV.-

VERIF.TARDIA DE DPIP-S.L.

ZANELLA HNOS Y CIA S/C.PREV.-
VERIF.TARDIA DE GUTKIND Y OTRO
Y SU ACUMULADO-INC.REV-

ZANELLA HNOS Y CIA SACIFI -
C.PREV.-VERIF.CRED. 40 DE

CORNEJO H-INC.REV.

24/10/2008

24/10/2008

03/12/2007

29/05/2007

16/04/2008

26/09/2008

09/12/2008

09/12/2008

18/02/2008

02/08/2007

30/05/2008

10/11/2008
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I) MENSUALMENTE EL Dr. JOSE AGUSTIN RUTA,

Con lo que se dio por terminado el presente acto, disponiendo

los Sefiores Ministros se comunique a quienes corresponda, firmando ante

mi, doy fe.-



